ET COLLEGIVM H1ERONYMIANVM

IN VRBE ERIG1TVR

Slavorum gentem, fidei ac pietatis laude nobilissimam,

qua Decessores Nostri, per aetates omnes complex! simt cari-

tate, eadem Nos prosecuti perpetuo fuiraus inde ab exordio

Pontiflcatus Nostri. Cuius quidem rei etsi praeclaro sunt

argumento quae providenter hue usque egimus in religiosam

eius populi securitatem dignitatemque ;
libet tamen, quoniam

secundissime sese offert occasio, novum addere testimoniura,

quod benevolentiae Nostrae futuris etiarn temporibus indicium

extet ac veluti monimentum.

Fidei namque et christianae caritatis studium, sicut na-

tionibus plerisque omnibus, ita Slavicae quoque id elapsis

temporibus suasit ut, in hac Urbe Nostra catholici nominis

priucipe, institutum aliquod conderent congruisque redditibus

Quella carita onde i nostri antecessori hanno sempre amato la gent

Slava, per fede e pieta nobilissima, 1'abbiamo noi pure del continue

mostrata fin dagl'inizii del Nostro Pontificate. Delia qual cosa quan-

tunque siano chiaro argomento i provvedimenti da noi presi finora per

la religiosa sicurezza e dignita di quel popolo ; tuttavia, giacchfe se ne

offre propizia occasione, vogliamo aggiungere un'altra testimonianza,

che anche nell'awenire rimanga come indizio e monumento della Nostra

benevolenza.

Iniperocche 1'amore della fede e carita cristiana, come a molte altre

nazioni, cosi alia Slava persuase nei tempi passati, di fondare in questa

Nostra Citta, capitale dell'orbe cattolico, un qualche istituto, e fornire
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instruerent, popularibus videlicet excipiendis, qui Apostolo-

rum exuvias veneraturi Romanum iter aggrederentur, quae

quidem instituta Pontificibus Maximis, non auctoritate modo

et consiliis firmare, sed muniflcis praeterea largitionibus .pro-

vehere solemne semper fuit. Id autem, ut par erat, et Slavis

contigit. Nam Hieronymi de Potomnia Ragusinae dioeceseos

aliorumque piorum hominum e Dalmatia et Slavonia preci-

bus obsecundans, Nicolaus V decessor Noster, per Bullam

Piis fidelibus votis, datam die 21 aprilis anni MCDLIII, hospi-

tium in Urbe condidit, quod S. Hieronymi Slavoniorum, dein-

ceps etiam Illyricorum, ex veteri geographica appellatione,

vocatum est; eo nimirum consilio, ut fideles pauperes, e

Dalmatia, Histria, Chroatia, Slavonia, Bosnia et Hercegovina

peregre advenientes exciperentur alerenturque.

Hospitium, pi is catholicorum largitionibus, quas inter me-

moratu digna est quam Catharina Bosniensium regina testa-